

ارای شهر

سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران خبر داد
تعطیلی زنگ ورزش مدارس
به دلیل آلودگی هوا



با توجه به آلودگی هوای پایتخت و ایجاد شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس زنگ ورزش مدارس تهران تا بهبود کیفیت هوا تعطیل شد. به گزارش «وطن امروز»، مسعود ثقفی، سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران با اشاره به آلودگی هوای پایتخت طی روزهای جاری گفت: به دلیل غلظت بیش از حد ذرات معلق و شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس، زنگ ورزش مدارس شهر تهران تا سه‌شنبه و بهبود وضعیت کیفی هوا تعطیل می‌شود. به گفته سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران معلمان ورزش باید برنامه ورزش دانش‌آموزان را در کلاس درس و به‌صورت برنامه تئوری انجام دهند. وی تأکید کرد: مدیران و معاونان مدارس همچنین موظفند زنگ تفریح را به گونه‌ای مدیریت کنند که دانش‌آموزان کمترین تحرک ورزشی را داشته باشند.

تداوم شرایط «ناسالم» هوای پایتخت

با توجه به شرایط وارونگی هوا در استان تهران، شرایط کیفی هوا، دوباره برای گروه‌های حساس در شرایط ناسالم قرار گرفت. محمد رستگاری، معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران درباره آخرین وضعیت کیفیت هوای تهران به فارس گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در روز یکشنبه در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت و براساس اطلاعات به دست آمده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی سطح شهر میانگین شاخص کیفیت هوا برای ذرات معلق تا کمتر از ۲/۵ میکرون، ۱۱۶ شد. رستگاری اظهار داشت: روز یکشنبه چهارمین روز متوالی بود که به دلیل وارونگی هوا، شرایط کیفی هوای پایتخت در وضعیت ناسالم قرار گرفت.

گروه اجتماعی: «در سال ۹۲ تعداد ۸۳ مورد، در سال ۹۳ تعداد ۸۶ و در ۷ ماه امسال ۱۱۳ مورد شکایت از آیین‌نامه‌های دولت داشته‌ایم». به گزارش «وطن امروز» حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عدالت اداری با بیان این مطلب و درباره نحوه رسیدگی به شکایات از دستگاه‌های اجرایی بیان داشت: در آماری که داشته‌ایم کمتر از ۵۰ درصد شکایات در دیوان پذیرفته و بالای ۵۰ درصد از شکایات‌ها در دیوان عدالت اداری رد می‌شود که دلیل آن یا ناآشنایی مردم به مقررات و ضوابط است یا در برخی اوقات شکایت نباید ابتدا در دیوان عدالت اداری طرح شود. وی با بیان اینکه دیوان عدالت اداری با نهادهای گوناگون تعامل دارد، گفت: برای مثال تامین اجتماعی با دیوان عدالت اداری تعامل بالایی دارد. از

دستگاه‌های پر ارتباط با مردم و گسترده در کشور شوراها و سازمان‌های شهرداری‌ها هستند که در ازای خدمات‌رسانی مشکلاتی دارند و گاهی خواسته‌های مردم بحق است و گاهی نیز توقعاتی که مردم دارند ممکن است خارج از وظایف آنها باشد.

ضعف بخش‌های حقوقی دستگاه‌ها

حجت‌الاسلام منتظری یکی از آسیب‌های جدی در ازدیاد شکایات را ضعف بودن بخش‌های حقوقی دستگاه‌ها دانست و افزود: بخش‌های حقوقی دستگاه‌ها ضعیف هستند و این در حالی است که دیوان عدالت ارتباط مستقیمی با بخش‌های حقوقی دارد و بنده بارها به وزرا و مدیران گوناگون گفته‌ام که هر چقدر برای تقویت

درمان گروه اجتماعی: با توجه به مشکلات

انباشته شده در سال‌های گذشته و کم‌توجهی جدی به توسعه بخش‌ها و مراکز دیالیز و پیوند در کشور انتظار می‌رود نوسازی، بازسازی و تجهیز و راه‌اندازی بخش‌های جدید نیز در اولویت‌های دولت، مدیران وزارت بهداشت و نمایندگان مجلس قرار گیرد. به گزارش «وطن امروز» درپوش ارمان، معاونت

رئیس دیوان عدالت اداری با اشاره به افزایش آمار شکایت از مدیران اعلام کرد

ثبت ۲۸۲ مورد شکایت از آیین‌نامه‌های دولت



بخش حقوقی هزینه کنید، به نفع مردم است. معاونت حقوقی رئیس‌جمهور باید به این موضوع توجه کند.

طرح شکایت از وزرای کابینه

وی در پاسخ به این پرسش که آیا علیه وزرا شکایتی به دیوان عدالت اداری ارسال شده است یا خیر؟ گفت: تصمیماتی که این افراد می‌گیرند قابل شکایت است و اگر تصمیم وزیر باشد خود وی باید پاسخگو باشد و مواردی داشتیم که از وزیر شکایت شده و در بعضی موارد مهم با خود وزرا در ارتباطیم. برای مثال درباره تخلفات برخی رؤسای سازمان‌ها حکم انضفال را داشته‌ایم. رئیس دیوان عدالت اداری عنوان کرد: بیش از ۳۰ مورد

افزایش آمار شکایت از مدیران

وی با بیان اینکه میزان شکایت از مدیران رو به افزایش است، افزود: در شاخص‌های مجامع بین‌المللی برای سلامت اداری، متأسفانه ایران در رده قابل قبولی جای ندارد. رئیس دیوان عدالت اداری به برخی از این قوانین مشکل‌ساز اشاره کرد و یادآور شد: مجلس شورای اسلامی قانسون فوق‌العاده جذب و نگهداری مناطق محروم را با رویکرد خدمت به مردم تصویب کرده اما در عمل با مشکل زیادی مواجه است. در حال حاضر بیشتر مردم استان‌های محروم با اجرای این قانون در فشار هستند یا قانون افزایش مرخصی زایمان از ۶ ماه به ۹ ماه مشکلاتی را به وجود آورده است. دولت سابق دستگاه‌ها را مکلف به اجرای این قانون کرد و این قانون در اجرا با مشکلاتی مواجه شد. از یک طرف یک حق قانونی است برای خانم‌هایی که مشمول این قانون می‌شوند و از

آن طرف دستگاه‌ها در اجرا با مشکل مواجه می‌شوند. **ثبت ۱۱۳ مورد شکایت از آیین‌نامه‌های دولت** وی با اشاره به آمار شکایت از آیین‌نامه‌های دولت اظهار داشت: در سال ۹۰، ۱۰۴ مورد؛ در سال ۹۱، ۷۵ مورد؛ در سال ۹۲ تعداد ۸۳ مورد، در سال ۹۳ تعداد ۸۶ و در ۷ ماه امسال ۱۱۳ مورد شکایت از آیین‌نامه‌های دولت داشته‌ایم. همچنین بالای ۹۵ درصد آرای صادره در دیوان اجرایی می‌شود و حدود ۳ یا ۳ درصد این آرا مشکل اجرایی دارد که خوشبختانه در قانون جدید که سال ۹۲ ابلاغ شد ما راهکار این را نیز در قانون دیده‌ایم که اگر رأی صادر شد اما مشکل اجرایی داشت راه‌حلش در قانون پیش‌بینی شده است.

جدید نیز در اولویت‌های دولت، مدیران وزارت بهداشت و نمایندگان مجلس قرار گیرد. دبیر سابق هیات مدیره انجمن بیماران کلیوی اظهار داشت: با توجه به رشد سریع سالمندی جامعه ایرانی و نیز وجود میلیون‌ها بیمار مبتلا به دیابت و فشارخون و بیماری‌های ژنتیکی کلیوی در کشور، سالانه دست کم شاهد رشد سالانه ۱۵ درصدی بیماران حاد کلیوی هستیم.

قائم‌مقام وزیر بهداشت خبر داد

کمبود ۹۰ هزار میلیارد اعتبار برای تعمیر بیمارستان‌ها

از این مبلغ را تهیه کنند. در نتیجه باید از ظرفیت خیرین و دستگاه‌های گوناگون مدد گرفت. ایازی با اشاره به آماده‌سازی ۵ پایگاه انتقال خون از سوی شهرداری تهران ادامه داد: همچنین ۴ هم‌راه‌سرا نیز احداث شده است که البته این نوع مراکز باید توسعه یابد. وی به دریافت مجوز ساخت مرکز سوختگی کن توسط خیرین اشاره و عنوان کرد: قرار نیست در این موضوعات وزارت بهداشت از پولی که ندارد، هزینه کند. بلکه با گسترش شهر باید هر دستگاهی به سهم خود وظیفه توسعه مراکز درمانی و سلامت را نیز برعهده بگیرد.

سلامت گروه اجتماعی: بسیاری از مراکز درمانی و بیمارستانی نیاز به تعمیر و نوسازی دارند. برای انجام این امور باید ۹۰ میلیارد تومان هزینه کرد. به گزارش مهر، سیدمحمدهادی ایازی، قائم‌مقام وزیر بهداشت در امور مشارکت‌های اجتماعی در نشست مشترک مجمع خیرین سلامت، با اشاره به وجود ۲۴۰ بیمارستان نیمه‌تمام در سطح کشور، خاطر نشان کرد:



بسیاری از مراکز درمانی و بیمارستانی نیاز به تعمیر و نوسازی دارند. برای انجام این امور باید ۹۰ میلیارد تومان هزینه کرد. اما دولت هر سال می‌تواند مقداری

انحراف در بودجه مرکز نقشه‌برداری مغز با تغییر دولت

مغز و اعصاب با زمینه فعالیت نقشه‌برداری مغز متفاوت است درباره سرنوشت ایجاد مرکز نقشه‌برداری ایران عنوان کرد: ما در دولت قبلی ایجاد مرکز نقشه‌برداری مغز را ارائه کرده بودیم که به تصویب رسید و بودجه ۱۰ میلیون دلاری آن مصوب شد اما با تغییر دولت این اعتبار در جای دیگری منتقل شد.



مجتبی زارعی، رئیس مرکز ملی نقشه‌برداری در استانه برگزاری دومین همایش بین‌المللی نقشه‌برداری مغز که ۲۲ تا ۲۵ آبان در بیمارستان میلاد برگزار می‌شود، اظهار داشت: در این همایش بین‌المللی دانشمندی از کشورهای آمریکا، آلمان، انگلیس، فنلاند و دانمارک حضور به عمل می‌آورند اما بیشترین حضور دانشمندان مربوط به متخصصان ایرانی است. وی با تشریح اینکه جراحی

کوتاه و گویا

■ براساس اعلام غلامرضا قدرتی‌امیری، دبیر علمی سومین کنفرانس ملی مدیریت بحران، سومین کنفرانس مدیریت بحران ۲۴ و ۲۵ آبان‌ماه با رویکرد توجه به اهمیت مقاوم‌سازی و بیمه در بحران‌های شهری و روستایی برگزار می‌شود.
■ محمد وجگانی، رئیس جامعه علمی آزمایشگاهی ایران از برپایی ۲ کنگره همزمان از سوی این جامعه خبر داد و گفت: هشتمین کنگره بین‌المللی آزمایشگاهه و بالین همزمان با اولین کنگره علوم پایه پزشکی و تولید دانش‌بنیان در روزهای ۱۷ تا ۱۹ بهمن‌ماه در مرکز همایش‌های رازی تهران برگزار می‌شود.
■ به گفته جواد خضایی، مدیرعامل باغ‌موزه دفاع‌مقدس، این موزه «شیوه‌نامه حمایت از پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری با موضوعات مرتبط با دوران دفاع‌مقدس» را تدوین و به دانشگاه‌های سراسر کشور و حوزه‌های علمی اعلام کرده است.
■ علی زرافشان، معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش از شرکت یک‌میلیون و ۸۷۰ هزار دانش‌آموز پایه هفتم و هشتم در طرح کاشف (کارآفرینان شایسته فردا) خبر داد.

بانک صنعت و معدن
بانک پیشرفت و توسعه

آگهی مزایده عمومی

بانک صنعت و معدن در نظر دارد ملک تجاری و اداری خود واقع در مشهد را بصورت نقد ، با مشخصات ذیل و با وضعیت موجود از طریق مزایده عمومی به فروش برساند :

ردیف	نشانی ملک	عرشه	اعیان	قیمت پایه	توضیحات
۱	مشهد- بلوار سجاد- ابتدای ورودی از بلوار آزادی به بلوار سجاد- ضلع جنوبی بلوار سجاد- پلاک ۲۶۶	عرشه از اراضی استیجاری و به متراژ ۴۵۰ مترمربع	۹۵۶/۳۰ متر مربع	مجموعه دارای ۴ سند اعیان به شرح ذیل می باشد: ۱- ششدانگ اعیان یکپاک آپارتمان به مساحت ۱۰۵۴/۴۰ مترمربع با پلاک ثبتی باقیمانده ۲۱۹۱۰ فرعی از ۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در نیم طبقه همکف غربی ۲- ششدانگ اعیان یکپاک آپارتمان به مساحت ۱۲۵/۵۲ مترمربع با پلاک ثبتی ۲۴۷۳۱ فرعی از ۲۱۹۱۰ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در نیم طبقه همکف شرقی ۳- ششدانگ اعیان یکپاک آپارتمان به مساحت ۲۹۱/۳۸ مترمربع با پلاک ثبتی ۲۴۷۳۰ فرعی از ۲۱۹۱۰ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در نیم طبقه اول ۴- ششدانگ اعیان یکپاک آپارتمان به مساحت ۲۹۱/۳۸ مترمربع با پلاک ثبتی ۲۴۷۲۹ فرعی از ۲۱۹۱۰ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در نیم طبقه دوم	

متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست معادل ۷۵ مبلغ قیمت پایه را به حساب شماره ۰۱۰۰۰۰۲۸۶۱۰۷ به نام اداره حسابداری نیروی انسانی در یکی از شعب بانک صنعت و معدن واریز و فیش آن را به همراه اسناد دیگر تحویل نمایند .
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت آگاهی از شرایط و دریافت اسناد مزایده ، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی ذیل یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی <http://icms.mpr.gov.ir> مراجعه نمایند .
نشانی : تهران - خیابان ولی عصر (عج) بالاتر از تقاطع بزرگراه شهید چمران - ایستگاه محمودیه ، پلاک ۲۹۱۷ ، طبقه سوم ، اداره املاک و ساختمان، تلفن‌ها : ۱۹- ۲۲۰۲۹۸۱۱ و ۲۲۰۲۹۸۱۱-۲ ، ۲۷۸۷۲۳۰۲ و ۲۷۸۷۲۳۱۹
توضیح : آخرین مهلت ارسال مدارک ، حداکثر ۱۰ روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مزایده می باشد .

م.الف ۲۷۱۰

www.bim.ir